
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  15.07.2025  № 613
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 08 липня 2025 року № 
11, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Андрух Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
2) Андрюшечкіну Артему Юрійовичу – три тисячі гривень;
3) Антонюк Тетяні Василівні – п'ять тисяч гривень;
4) Бабенко Ніні Іванівні – три тисячі гривень;
5) Бизову Руслану Валерійовичу – десять тисяч гривень;
6) Бігуну Василю Васильовичу – одна тисяча гривень;
7) Білецькому Костянтину Едвардовичу – три тисячі гривень;
8) Богдашевській Вероніці Павлівні – п'ять тисяч гривень;
9) Бойку Петру Петровичу – десять тисяч гривень;
10) Бондар Надії Прохорівні – одна тисяча гривень;



2

11) Брилю Анатолію Руслановичу – десять тисяч гривень;
12) Вакулюк Надії Миколаївні – дві тисячі гривень;
13) Василенко Ніні Володимирівні – одна тисяча гривень;
14) Василенко Тетяні Леонідівні – одна тисяча гривень;
15) Васюк Наталії Михайлівні – одна тисяча гривень;
16) Вдовиченко Лесі Юріївні – дві тисячі гривень;
17) Воробей Надії Кузьмівні – одна тисяча гривень;
18) Гамалей Вікторії Олександрівні – шість тисяч гривень;
19) Глушко Тетяні Михайлівні – три тисячі гривень;
20) Голоті Наталії Андріївні – дві тисячі гривень;
21) Голуб Любові Феодосіївні – три тисячі гривень;
22) Голубєвій Вірі Іларіонівні – одна тисяча гривень;
23) Грибініченко Наталії Федорівні – одна тисяча гривень;
24) Грищенку Євгену Євгеновичу – десять тисяч гривень;
25) Дадамухамедову Елеонарду Убайдуллайовичу – одна тисяча 
        гривень;
26) Дементовій Нелі Миколаївні – одна тисяча гривень;
27) Демешок Ользі Миколаївні – дві тисячі гривень;
28) Динник Ользі Григорівні – три тисячі гривень;
29) Дмух Світлані Олексіївні – одна тисяча гривень;
30) Дубині Надії Микитівні – дві тисячі гривень;
31) Дурицькому Петру Івановичу – три тисячі гривень;
32) Д'яченко Антоніні Вікторівні – три тисячі гривень;
33) Євхименко Аліні Павлівні – п'ять тисяч гривень;
34) Захаренко Парасковії Миколаївні – одна тисяча гривень;
35) Знатновій Ганні Захарівні – одна тисяча гривень;
36) Іванчуку Андрію Васильовичу – дві тисячі гривень;
37) Іванчук Юлії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
38) Ігнатьєву Вадиму Анатолійовичу – дві тисячі гривень;
39) Касьяну Олександру Михайловичу – десять тисяч гривень;
40) Кашліковій Марії Леонідівні – п'ять тисяч гривень;
41) Кібус Любові Федорівні – одна тисяча гривень;
42) Клименко Клавдії Федорівні – одна тисяча гривень;
43) Клімчук Зої Василівні – одна тисяча гривень;
44) Коваленко Любові Григорівні – одна тисяча гривень;
45) Коваленко Олені Віталіївні – десять тисяч гривень;
46) Коваленку Сергію Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
47) Ковалю Данилу Олександровичу – п'ять тисяч гривень;
48) Ковальовій Юлії Олексіївні – три тисячі гривень;
49) Кононенко Ганні Андріївні – одна тисяча гривень;
50) Корнійку Олександру Володимировичу – одна тисяча гривень;
51) Кравченко Ользі Юріївні – дві тисячі гривень;
52) Кривошлик Ларисі Олексіївні – три тисячі гривень;
53) Кривошлику Миколі Володимировичу – десять тисяч гривень;
54) Кривун Лідії Олександрівні – одна тисяча гривень;



3

55) Крівовій Вірі Іванівні – одна тисяча гривень;
56) Крушу Олегу Олександровичу – десять тисяч гривень;
57) Купліченко Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
58) Лебедь Тамарі Василівні – одна тисяча гривень;
59) Леоновій Наталі Василівні – три тисячі гривень;
60) Лещенку Михайлу Миколайовичу – одна тисяча гривень;
61) Лисенко Олені Петрівні – дві тисячі гривень;
62) Лисому Михайлу Івановичу – одна тисяча гривень;
63) Лисицину Євгену Івановичу – дві тисячі гривень;
64) Лінєйцеву Сергію Олександровичу - тридцять тисяч гривень
65) Луценко Ірині Володимирівні – три тисячі гривень;
66) Лясковській Вірі Павлівні – одна тисяча гривень;
67) Ляшенко Надії Іваінвні – одна тисяча гривень;
68) Мазуренко Ірині Анатоліївні – п'ять тисяч гривень;
69) Максименку Василю Миколайовичу – дві тисячі гривень;
70) Максименко Любові Анатоліївні – одна тисяча гривень;
71) Малюті Петру Захаровичу – одна тисяча гривень;
72) Марченко Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;
73) Мельнику Олександру Олександровичу – десять тисяч гривень;
74) Мельниченко Тамарі Миколаївні – одна тисяча гривень;
75) Мигун Ганні Ігнатівні – одна тисяча гривень;
76) Михалко Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
77) Мізгович Юлії Олександрівні – десять тисяч гривень;
78) Міненко Ганні Іванівні – дві тисячі гривень;
79) Моргун Наталії Федорівні – три тисячі гривень;
80) Музиці Катерині Герасимівні – дві тисячі гривень;
81) Музиченко Ірині Олексіївні – п'ять тисяч гривень;
82) Мустафаєвій Ленурі Раїмівні – десять тисяч гривень;
83) Мутило Оксані Валеріївні- тридцять тисяч гривень;
84) Найману Сергію Яковичу – дві тисячі гривень;
85) Нежиборець Тамарі Іванівні – дві тисячі гривень;
86) Носкову Сергію Геннадійовичу – п'ять тисяч гривень;
87) Овсянніковій Олені Юріївні – три тисячі гривень;
88) Осиповій Оксані Григорівні – дві тисячі гривень;
89) Павленко Любові Павлівні – три тисячі гривень;
90) Парменовій Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
91) Пастушенко Ларисі Іванівні – п'ять тисяч гривень;
92) Піддубному Андрію Олексійовичу – десять тисяч гривень;
93) Подсмаженко Любові Петрівні – три тисячі гривень;
94) Попович Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
95) Потапенку Олегу Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
96) Похилюк Тетяні Миколаївні – одна тисяча гривень;
97) Прокопенко Антоніні Іванівні – одна тисяча гривень;
98) П'ятикоп Олені Вікторівні – одна тисяча гривень;
99) Радченку Володимиру Миколайовичу – дві тисячі гривень;



4

100) Рубанці Олександру Володимировичу – три тисячі гривень;
101) Руденку Олександру Миколайовичу – десять тисяч гривень;
102) Рябій Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
103) Салинку Леоніду Анатолійовичу – три тисячі гривень;
104) Самко Олені Василівні- тридцять тисяч гривень;
105) Сеніній Вірі Іванівні – три тисячі гривень;
106) Симонову Анатолію Вікторовичу – одна тисяча гривень;
107) Слісаренко Вікторії Борисівні – три тисячі гривень;
108) Снітко Людмилі Володимирівні – дві тисячі гривень;
109) Степаненко Катерині Михайлівні – одна тисяча гривень;
110) Степанець Марії Олексіївні – одна тисяча гривень;
111) Стефураку Василю Степановичу – десять тисяч гривень;
112) Тарасенко Марії Михайлівні – три тисячі гривень;
113) Твердохлібу Володимиру Вікторовичу – дві тисячі гривень;
114) Ткаченку Петру Федоровичу – дві тисячі гривень;
115) Топісі Олександрі Семенівні – одна тисяча гривень;
116) Углачу Анатолію Івановичу – одна тисяча гривень;
117) Углач Таісії Григорівні – одна тисяча гривень;
118) Федорчуку Віктору Михайловичу – дві тисячі гривень;
119) Фурсі Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
120) Хоменку Максиму Олександровичу – десять тисяч гривень;
121) Чернишевій Надії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
122) Шевель Анні Василівні – десять тисяч гривень;
123) Шереметі Олені Федорівні – одна тисяча гривень;
124) Шматку Миколі Миколайовичу – одна тисяча гривень;
125) Юхненку Анатолію Івановичу – п'ять тисяч гривень;
126) Яковлевій Людмилі Євгенівні – одна тисяча гривень.

1.2. У зв’язку з воєнними діями, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Гаращенку Григорію Пилиповичу - двадцять шість тисяч 
        шістсот п'ятдесят три гривні;
2) Гульок Наталії Миколаївні - шістдесят тисяч чотириста гривень;
3) Гуминській Марині Володимирівні - сто вісімдесят чотири 
        тисячі п'ятдесят дві гривні;
4) Дем'яненко Антоніні Федорівні - вісімдесят дві тисячі 
        чотириста п'ятдесят дев'ять гривень;
5) Зайковській Галині Іванівні - двісті п'ять тисяч двісті 
        шістдесят вісім гривень;
6) Ільєнку Миколі Григоровичу - сорок дві тисячі вісімсот 
        тридцять дев'ять гривень;
7) Костюк Валентині Михайлівні - двісті сорок шість тисяч 
        вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень;
8) Ляшенко Інесі Віталіївні - тридцять п'ять тисяч п'ятсот 
        шістдесят вісім гривень;



5

9) Маковкіну Валентину Андрійовичу - шістдесят одна тисяча сто 
               сімдесят чотири гривні;

10) Максименко Таїсії Федорівні - двадцять чотири тисячі сімсот 
               п'ятнадцять гривень;

11) Нестеренку Миколі Павловичу - п'ятсот одна тисяча чотириста 
    сімдесят п'ять гривень;

12) Нестеренку Олександру Івановичу - сімдесят вісім тисяч двісті 
    двадцять гривень;

13) Овдієнко Аліні Миколаївні - одна тисяча чотириста дев'яносто дві 
               гривні;

14) Одноконновій Тетяні Степанівні - сто вісімнадцять тисяч сімсот 
        вісімдесят дев'ять гривень;
15) Радьку Володимиру Андрійовичу - сто вісімдесят тисяч шістсот 
       дванадцять гривень;
16) Романенко Олені Іванівні - дванадцять тисяч дев'ятсот сімдесят вісім 
        гривень;
17) Стабровській Ніні Володимирівні - чотири тисячі триста п’ятдесят 
        шість гривень;
18) Тихомировій Світлані Миколаївні - шістнадцять тисяч двісті п'ятдесят 
        гривень;
19) Фесан Олені Василівні - двісті сімдесят вісім тисяч двісті двадцять 
        чотири гривні;
20) Чайці Олександру Валерійовичу - дев'ятнадцять тисяч сто вісім 
        гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо подолати 
без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Мягконосовій Ользі Миколаївні – п'ятдесят тисяч гривень;
2) Рудковській Наталії Георгіївні – три тисячі гривень;
3) Ясінській Діні Леонідівні – п'ятдесят тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 2 760 842 грн. 23 
коп., в тому числі на поштовий збір 351 грн. 23 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


